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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 
24.01.2022 FILED BY  SHRI SOWRYA  REGD. NO. RINLT/R/E/22/00020 
 
Query: 

 
I am filing this RTI request regarding the Recruitment of the post of Management 
Trainee(Technical) in RINL Vizag vide Rectt.Advt. No. 01/2020.The Notification was out in 
Jan 2020, the exam was conducted in Dec 2020 and the interview happened to be in April 
2021. But the recruitment process is yet to be done. It has been more than 2 years and a lot of 
aspirants have had high hopes for this recruitment and now they seem to be getting impatient 
and most of them are jobless as well. 
 
Query No. 1: 
 
I would like to know the approximate date on which the results are supposed to be declared. 
Also, there are rumors that the recruitment is being canceled. So, I want a confirmation on that 
as well i.e., 
 
Reply:  
 
The date of declaration of final results against recruitment Rectt. Advt. No. 01/2020 is not 
decided. 
 
Query No. 2: 
 
Whether it is canceled or not. 
 
Reply:  
 
This query does not fall under the definition of information or record as per the Section 2(f) & 
2(i) of RTI Act 
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